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Özet 

Amaç: Bu çalışma ile sahip olduğu habitat çeşitliliği, zengin florası ve endemik taksonları ile doğa 

turizmi açısından ilgi odağı illerimizden biri olan Düzce’ nin flora turizmi açısından potansiyelini 

değerlendirmek ve sahip olduğu flora zenginliğine doğaseverlerin dikkatini çekmek amaçlanmıştır. 

Ekolojik turizm aktiviteleri düzenlenirken bu zenginliğin sürdürülebilirliğinin sağlanabilmesi için 

öneriler sunulmuştur.  

Yöntem: Çalışma kapsamında Düzce İli’nde yapılmış flora ve vejetasyon çalışmaları sonucunda 

belirlenen bitki türleri, endemik ve nadir taksonlar ile bunların yayılış yaptığı özel habitatlar 

değerlendirilerek doğa koruma bağlamında yapılması gerekenler irdelenmiştir. 

Bulgular: Düzce ili 4 tabiat parkı, 4 tabiat anıtı, 1 yaban hayatı geliştirme sahası, 1 ulusal öneme haiz 

sulak alan, ve 1 tabiatı koruma alanı olmak üzere toplam 11 korunan alana ev sahipliği yapmaktadır. 

Düzce florasını oluşturan 1268 bitki taksonundan birçoğu bu özel alanlarda yayılış yapmaktadır. 

Düzce’de lokal endemik olarak yayılış yapan Cephalaria duzceénsis (Düzce Pelemir otu), Centaurea 

yaltirikii (Düzce Peygamber çiçeği), Lythrum anatolicum (Anadolu Aklar otu) ve Jurinea efea (Efe 

Moru) ile birlikte daha pek çok endemik ve nadir bitki taksonu bulunmaktadır.  

Tartışma ve Sonuç: Düzce çiçek özellikleri, yaşam formları, peyzaj ve ekolojik özellikleri gibi 

kriterlere göre; dendroloji gezileri, arı safarisi, orman banyosu, geofit gezileri, alpin çayır 

yürüyüşleri gibi tabiat turizmi aktiviteleri açısından dikkate değer bir potansiyele sahiptir. 

İnsanların dinlenme ve turizm ihtiyaçlarını gidermek için ilgili mevzuatlarla yararlanmanın 

düzenlendiği korunan alanlar, sahip oldukları doğal ve kültürel kaynak değerlerinin korunması 

yanı sıra doğa turizmine de hizmet etmektedir. Düzce ili; sahip olduğu habitat çeşitliliği, florası, 

endemik taksonları ve korunan alanları ile doğa turizmi açısından yüksek potansiyele sahiptir. 

Ancak, bu koruma alanlarının statüleri sürdürülebilir ekolojik turizm açısından yeterli olmayıp, bazı 

alanların ve özel habitatların flora turizmi kapsamında yeniden tanımlanması ve planlanması 

gerekmektedir. 
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